柳林县殡仪馆建设项目火化设备采购项目变更公告

（招标编号：FH141125202309120224）

一、内容：

我单位于 2023 年 9 月 13日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资 源

交易平台（山西省吕梁市）》发布了柳林县殡仪馆建设项目火化设备采购项目招标公告，

现将原招标文件部分内容进行变更：

需变更的内容为：

通用合同条款

3.合同价格与支付

3.2.1预付款合同生效后，买方在收到卖方开具的注明应付预付款金额的财务收据正

本一份并经审核无误后 28日内，向卖方支付签约合同价的 10%作为预付款。买方支付预付

款后，如卖方未履行合同义务，则买方有权收回预付款；如卖方依约履行了合同义务，则

预付款抵作进度款。

供货要求：

一、项目概况

采购智能拣灰火化机 3 套、火化机专用高效尾气净化处理设备 4 套、遗物焚烧炉 1

套、三门一体太平柜 51 门、豪华骨灰存放架 5000 门。采购范围包括货 物的供应、运输、

安装、调试等。

现变更为：

通用合同条款

3.合同价格与支付

3.2.1预付款合同生效后，买方在收到卖方开具的注明应付预付款金额的财务收据正

本一份并经审核无误后 28日内，向卖方支付签约合同价的 30%作为预付款。买方支付预付

款后，如卖方未履行合同义务，则买方有权收回预付款；如卖方依约履行了合同义务，则

预付款抵作进度款。

供货要求：

一、项目概况

本次招标内容包括：采购环保节能自拣灰火化机 3套、环保型遗物焚烧炉 1套、火化

机和焚烧炉尾气处理设备（含专用附属烟道)4套、骨灰寄存格位 3300个（单穴骨灰寄存

柜 1980个、双穴骨灰寄存柜 1320个）、遗体冷藏柜 33个、遗体清洗消毒设备 1套、遗体

防腐整容设备 2套、遗体告别设备 1套、悼念用影音设备 1套、推尸车 10辆、殡仪专用车

3辆（普通 2辆、豪华 1辆）、室内空气净化系统 3套。

二、监督部门

本招标项目监督部门为柳林县建设工程招标投标管理办公室。

三、联系方式

标 人：柳林县民政局

地    址：柳林县政府行政办公大楼 4层

联 系 人：王先生

联系电话：13834763327

招标代理机构：山西正建招标代理有限公司

地址：吕梁市离石区久安路 136号金鼎大厦 1825室

联系人：张先生

联系电话：0358-8406896

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）